[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЧЕРКАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТСАРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2019                                                                            № 11-п

О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование комфортной городской среды муниципального образования Новочеркасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области на 2018-2022 годы"

           В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий их федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования комфортной городской среды»,  Уставом муниципального образования Новочеркасского сельсовета Саракташского района Оренбургской области:

1. Внести изменения в муниципальную программу "Формирование комфортной городской среды муниципального образования Новочеркасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области на 2018-2022 годы" утвержденную постановлением администрации Новочеркасского сельсовета Саракташского района Оренбургской области № 94-п от 22.12.2017 года:
1.1. Строку «Объемы бюджетных ассигнований  Программы» Паспорта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования Новочеркасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области  на 2018 - 2022 годы», изложить  в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	ВСЕГО: 8421,000 тыс.руб. *
В том числе на:
2018 год-0 тыс.руб.
2019 год - 8421,000 тыс.руб. , из них:
                 федеральный бюджет – 0 тыс.руб.
                 областной бюджет – 8000,000 тыс.руб.
                 местный бюджет – 421,000 тыс.руб.
                 внебюджетные источники – 0 тыс.руб.
2020 год – 0 тыс.руб.
2021 год – 0 тыс.руб.
2022 год – 0 тыс. руб.

1.2. Приложение № 9 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы»  муниципальной программы изложить  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные мероприятия могут уточняться, а объемы их финансирования корректироваться с учетом утвержденных расходов местного бюджета.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новочеркасского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                   Н.Ф. Суюндуков

Приложение № 1
к постановлению администрации
Новочеркасского сельсовета
от 01.02.2019 г. № 11-п

	Приложение № 9
к муниципальной программе

Ресурсное обеспечение
 реализации муниципальной программы

	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Главный распределитель бюджетных средств
	Код бюджетной классификации
	Оценка расходов, тыс. рублей

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Муниципальная программа
	Формирование комфортной городской среды муниципального образования Новочеркасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области на 2018-2022 годы»
	 всего, в том числе:

	0
	8421,000
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет

	0
	8000,000
	0
	0
	0

	Районный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет

	0
	421,000
	0
	0
	0

	2
	Мероприятие 1.

	Вовлечение заинтересованных граждан, организаций в реализацию мероприятий по благоустройству территорий
	 всего, в том числе:

	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	Районный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Мероприятие 2.
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов
	 всего, в том числе:

	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	Районный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Мероприятие 3.
	Благоустройство общественных территорий
	 всего, в том числе:

	0
	8421,000
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет

	0
	8000,000
	0
	0
	0

	Районный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет

	0
	421,000
	0
	0
	0